
   

 
      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. ICMATE N. 193184 DEL 23/06/2023 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA la Decisione a contrattare Prot 193184/2023; 
VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di acquisire materiale di consumo per la 
prosecuzione delle attività sperimentali di cui al progetto TARATA-Fondazione AIRC; 
VISTO che per mero errore materiale il totale imponibile riportato nella Decisione a Contrattare è di 
641,00 Euro invece di 664,00 Euro; 
VERIFICATO che tale scostamento è stato erroneamente riportato anche nell’ordine (numero 
53/2023); 
 
 

DISPONE 
 
 
 

- la Decisione a contrattare Prot. 0003065 è da ritenersi modificata nell’importo imponibile 
della fornitura affidata a Deltek Srl che è quindi pari a 664,00 Euro oltre IVA; 

 
- siano messe in atto le attività necessarie per la modifica del suddetto ordine. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 
 
 
  
 
  
 
 
 
  


		2023-07-05T11:32:08+0200
	Maria Losurdo




